
BURMISTRZ MIASTA
Golubia-Dobrzynia

woj.kujawsko-pomorskie Zarządzenie Nr 84/2024
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 17 czerwca 2024 r.

zmieniające uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXXXVI/439/2024 z dnia 9 stycznia 2024
roku w sprawie budżetu na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.
609 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023
r. poz. 1270 ze zm.), zarządzam, co następuje:

$ I. W uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXXXVI/439/2024 z dnia 9 stycznia 2024 roku
w sprawie budżetu na 2024 rok, zmienionej uchwałą Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr
LXXXVII/442/2024 z dnia 24 stycznia 2024 r., Nr LXXXVIII/444/2024 z dnia 27 lutego 2024 r., Nr
LXXXIX/448/2024 z dnia 26 marca 2024 r. i Nr I1/6/2024 z dnia 10 maja 2024 r. oraz zarządzeniem
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 3/2024 z dnia 25 stycznia 2023 r., Nr 13/2024 z dnia 5

lutego 2024 r., Nr 17/2024 z dnia 15 lutego 2024 r., Nr 21/2024 z dnia 22 lutego 2024 r., Nr 26/2024 z
dnia 1 marca 2024 r., Nr 28/2024 z dnia 7 marca 2024 r., Nr 29/2024 z dnia 11 marca 2024 r., Nr
33/2024 z dnia 27 marca 2024 r., Nr 38/2024 z dnia 5 kwietnia 2024 r., Nr 44/2024 z dnia 16 kwietnia
2024 r., Nr 46/2024 z dnia 19 kwietnia 2024 r., Nr 52/2024 z dnia 26 kwietnia 2024 r., Nr 56/2024 z
dnia 6 maja 2024 r., Nr 63/2024 z dnia 13 maja 2024 r., Nr 67/2024 z dnia 15 maja 2024 r. i Nr
75/2024 z dnia 28 maja 2024 r. i Nr 78/2024 z dnia 7 czerwca 2024 r., wprowadza się następujące
zmiany:

$ 2 ust. I. otrzymuje brzmienie:
"1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 81.958.691,61 zł, z tego:
- wydatki bieżące w wysokości: 71.205.924,62 zł;
- wydatki majątkowe w wysokości: 10.752.766,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.".

$ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMI Z

Dominika Pi$rowska

Śjezydleh (eo "bepw



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 84/2024 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 17
czerwca 2024 r.

Dokonuje się przesunięcia wydatków (zał. nr 2) w dz.:

= dz. 801 — Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 i 80132, pomiędzy paragrafami 3240 i 4210, w
związku z koniecznością zwiększenia planowanych wydatków na stypendia szkolne za wyniki
w nauce i zachowaniu na koniec roku szkolnego 2023/2024 w Szkole Podstawowej Nr 1 i

Zespole Szkół Miejskich w Golubiu-Dobrzyniu;

= dz. 852 — Pomoc społeczna, rozdz. 85219, 85228 i 85295, pomiędzy paragrafami 4010, 4110,
4120, 4170, 4210, 4300 i 4700, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków własnych
związanych ze świadczeniem usług opiekuńczych i innych zadań z zakresu pomocy społecznej
dotyczących programu „Korpus Wsparcia Seniorów” w 2024 r., w ramach zadań realizowanych
przez MOPS.



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 84/2024 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 17.06.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
BOT

="

Oświatz chowanie 7 30:597:027; sa0 30 5

80101 Szkoły podstawowe o 16 885 328,02 1 900,00|
1: 5.1 16.887 226 B2

3240 Stypendia dla uczniów 64 000,00 7 500,00 71 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 348 775,00 -5 600,00 343 175,00

80132 Szkoły artystyczne 1 200 187,00 | -1 900,00 1 198 287,00
3240 4 000,00 -1 900,00 2 100,00

Toi SEE
: T —

z
—

Ośrodki pomocy społecznej
— 2 954 920, -18 513,00 2

I

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 980 560,00 -18 513,00 1 962 047,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 824 980,00 | 15 873,00 840 853,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 392,00 2681,67 116 073,67
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 912,00 381,54 16 293,54
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 099,00 12 509,79 33 608,79
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00
4700 2 > niebędących członkami korpusu

0,00 200,00 200,00
85205 NE" : Pozostała działalność 647 133,68 2640,00] 64977368]

4300 Zakup usług pozostałych 12 520,64 2 640,00 15 160,64

Razem: | 81 958 691,61 | 0,00 81 958 691,61 ]

BeSTia Strona 12 1


